

**Lucrări de executare a marcajului
orizontal longitudinal cu termoplast
pe drumurile publice naționale**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 11.179.683,19 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. R6 Chisinau - Orhei - Balti, km 5,68-11,15				
1	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu termoplast, latimea 0,15 m	m2	5.102,20	425,93 1,85	2.173.189,08 9.414,15
		Total R6 Chisinau - Orhei - Balti, km 5,68-11,15 Inclusiv salariu				2.173.189,08 9.414,15
		2. R3 Chisinau - Hincesti - Cimislia - Basarabeasca - frontiera cu Ucraina, km 11,00-29,00				
2	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu termoplast, latimea 0,15 m	m2	12.902,00	425,93 1,85	5.495.370,60 23.805,74
		Total R3 Chisinau - Hincesti - Cimislia - Basarabeasca - frontiera cu Ucraina, km 11,00-29,00 Inclusiv salariu				5.495.370,60 23.805,74

		Total	lei	7.668.559,68
		Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	7.474,48
		Cheltuieli directe	100,00 +	7.676.034,16
		Cheltuieli de regie	14,50 %	1.113.024,95
		Beneficiu de deviz	6,00 %	527.343,55
		Total	100,00 +	9.316.402,66
		TVA	20,00 %	1.863.280,53
		Total deviz: Inclusiv salariu		11.179.683,19 33.219,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de executare a marcajului
orizontal longitudinal cu termoplast pe
drumurile publice nationale**

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 11.179.683,19 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	576,134	57,66	33.219,886
		Total manopera				33.219,89

Materiale:

1.	1111000100038-3	Termoplast Alb	kg	113.426,460	63,90	7.247.950,794
2.	1111000100062	Microbile	kg	3.780,882	30,29	114.522,916
3.	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	180,042	57,79	10.404,627
4.	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	90,021	128,00	11.522,688
		Total materiale de construcții				7.384.401,03

Utilaje de construcții:

1.	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	153,036	1.620,00	247.918,32
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,002	335,53	3.020,441
		Total utilaje de construcții				250.938,76

Total	lei	7.668.559,68
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	7.474,48
Cheltuieli directe	100,00 +	7.676.034,16
Cheltuieli de regie	14,50 %	1.113.024,95
Beneficiu de deviz	6,00 %	527.343,55
Total	100,00 +	9.316.402,66
TVA	20,00 %	1.863.280,53

Total deviz: 11.179.683,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Lucrări de executare a marcajului orizontal
longitudinal cu termoplast
pe drumurile publice naționale**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. R6 Chisinau - Orhei - Balti, km 5,68-11,15				
1	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu termoplast, latimea 0,15 m	m2			425,93 1,85
	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	0,032	57,66	1,845
	1111000100038-3	Termoplast Alb	kg	6,300	63,90	402,57
	1111000100062	Microbile	kg	0,210	30,29	6,361
	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,005	128,00	0,64
	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	0,010	57,79	0,578
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	335,53	0,168
	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	0,0085	1.620,00	13,77
		2. R3 Chisinau - Hincesti - Cimislia - Basarabeasca - frontiera cu Ucraina, km 11,00-29,00				
2	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu termoplast, latimea 0,15 m	m2			425,93 1,85
	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	0,032	57,66	1,845
	1111000100038-3	Termoplast Alb	kg	6,300	63,90	402,57
	1111000100062	Microbile	kg	0,210	30,29	6,361
	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,005	128,00	0,64
	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	0,010	57,79	0,578
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	335,53	0,168
	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	0,0085	1.620,00	13,77

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.